
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2019
Мусор 3 940.77 1 242.27 1 459.27 3 723.77
ОДН ХВС 339.52 127.45 150.40 316.57
ОДН Э/Э 7 122.47 2 189.34 2 814.04 6 497.77
содержание дома и текущий ремонт 49 865.38 19 303.92 22 929.04 46 240.26
Итого 61 268.14 22 862.98 27 352.75 56 778.37

Сентябрь 2019 Задолженность на 
01.09.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -76 873.53 4 078.48 3 841.31 -76 636.36

Доходы Расходы
4 078.48

399.31
3 000.00

250.00
151.20
13.80
27.00

4 078.48 3 841.31

Количество Сумма

12.00 151.20
151.20

2.00 13.80
13.80

2.00 27.00
27.00

прочие  материалы
мешок п/п
Итого по прочие  материалы

материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника

услуги по вывозу ТБО
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работы по герметизации кровли  лоджии  Алексеева д.5 кор.1 кв.27


