Информация по	ия по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1			
Информация по услугам	Задолженность на 01.09.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.09.2019
Мусор	3 940.77	1 242.27	1 459.27	3 723.77
ОДН ХВС	339.52	127.45	150.40	316.57
ОДН Э/Э	7 122.47	2 189.34	2 814.04	6 497.77
содержание дома и текущий ремонт	49 865.38	19 303.92	22 929.04	46 240.26
Итого	61 268.14	22 862.98	27 352.75	56 778.37

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Сентябрь 2019	Задолженность на 01.09.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.09.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-76 873.53	4 078.48	3 841.31	-76 636.36

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	4 078.48	
банковский процент с поступления оплаты		399.31
работы по герметизации кровли лоджии Алексеева д.5 кор.1 кв.2		3 000.00
услуги по вывозу ТБО		250.00
материалы электрика		151.20
материалы дворника		13.80
прочие материалы		27.00
Итого	4 078.48	3 841.31

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	12.00	151.20
Итого по материалы электрика		151.20
материалы дворника		
мешок п/п для строительного мусора 50х90	2.00	13.80
Итого по материалы дворника		13.80
прочие материалы		
мешок п/п	2.00	27.00
Итого по прочие материалы		27.00